
UCHWALA NR XXVIl/140/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARNOWIE 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żarnów 
na lata 2025-2034 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, mi. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity ustawy Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Żarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Żarnów, na lata 2025 

- 2034 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Limit przedsięwzięć realizowanych w latach 2025 - 2028 bez zmian 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarnów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



) 

Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1) 
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej ?-letniej 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVll/140/2025 Rady Miejskiej w Żarnowie z dnia 15 września 
2025 r. 

Dokument podpisany elektronicznie 

z tego: 

z tego: w tym: 

w tym: 

Wyszczególnienie Dochody ogółem x Dochody bieżące X 
dochody z tytułu dochody z tytułu 

udziału we udziału we z subwencji ogólnej z tytułu dotacji i pozostałe dochody Dochody ze sprzedaży z tytułu dotacji oraz 
wpływach z wpływach z środków środków bieżące 4l majątkowex majątkux podatku podatku przeznaczonych na z podatku od przeznaczonych na 

dochodowego od dochodowego od 
r.ele hieżąr.e x 3) 

nieruchomości inwestycje 
osób fizycznych osób prawnych 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2 

2025 76 002 455,61 40 483 099,07 12 934 097,54 131 008,96 12 010 013,50 7 434 505,73 7 973 473,34 1 350 000,00 35 519 356,54 0,00 35 519 356,54 

2026 39 700 532,00 39 200 532,00 13 386 791,00 135 594,00 12 335 152,00 5 461 752,00 7 881 243,00 1 397 250,00 500000,00 0,00 500000,00 

2027 40 415 749,00 40 415 749,00 13 801 782,00 139 797,00 12 717 542,00 5 631 066,00 8 125 562,00 1 440565,00 0,00 0,00 0,00 

2028 41547390,00 41 547 390,00 14188 232,00 143 711,00 13 073 633,00 5 788 736,00 8 353 078,00 1480901,00 0,00 0,00 0,00 

2029 42 710 717,00 42 710 717,00 14 585 502,00 147735,00 13 439 695,00 5 950 821,00 8 586 964,00 1522366,00 0,00 0,00 0,00 

2030 43 778 485,00 43 778 485,00 14 950 140,00 151 428,00 13 775 687,00 6 099 592,00 8 801 638,00 1560425,00 0,00 0,00 0,00 

2031 44 872 948,00 44 872 948,00 15 323 894,00 155 214,00 14 120 079,00 6 252 082,00 9 021 679,00 1599436,00 0,00 0,00 0,00 

2032 45 994 771,00 45 994 771,00 15 706 991,00 159 094,00 14 473 081,00 6 408 384,00 9 247 221,00 1639422,00 0,00 0,00 0,00 

2033 47 144 641,00 47 144 641,00 16 099 666,00 163 071,00 14 834 908,00 6 568 594,00 9 478 402,00 1680408,00 0,00 0,00 0,00 

2034 48 323 258,00 48 323 258,00 16 502 158,00 167148,00 15 205 781,00 6 732 809,00 9 715 362,00 1 722 418,00 0,00 0,00 0,00 
,, 

Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach. 
21 

Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), zwanej dalej .ustawą". wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy. 

31 
W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy . . , 
W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych. 

Strona 1 z 9 



z tego: 

w tym: w tym: 

w tym: w tym: w tym: 

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu Inwestycje i zakupy 
gwarancje i spłaty zobowiązań, o odsetki i dyskonto inwestycyjne, o 
poręczenia którym mowa w art. podlegające których mowa w art. wydatki o 

Wyszczególnienie Wydatki ogółem x podlegające wydatki na obsługę 243 ustawy, w wyłączeniu z limitu pozostałe odsetki i Wydatki majątkowe x 236 ust. 4 pkt 1 charakterze 
na wynagrodzenia i z tytułu poręczeń i wyłączeniu z limitu długu X terminie nie spłaty zobowiązań, o dyskonto ustawy dotacyjnym na 

Wydatki bieżące x składki od nich gwarancji x spłaty zobowiązań, o dłuższym niż 90 dni którym mowa w art. podlegające inwestycje i zakupy 
naliczane którym mowa w art. po zakończeniu 243 ustawy, z tytułu wyłączeniu z limitu inwestycyjne 

243ust~ programu, projektu zobowiązań spłaty zobowiązań, o 
lub zadania i zaciągniętych na którym mowa w art. 
otrzymaniu wkład krajowy x 243ust~ 

refundacji z tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na 
wkład krajowy) x 

lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.\ 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.33 2.2 2.2.\ 2.2.\.\ 

2025 80 314 581,52 37 013 982,72 19 264 709,35 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 43 300 598,80 41563858,80 1447 722,45 

2026 39112130,08 35159 939,00 19 132127,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 3 952191,08 3 952191,08 510 204,08 

2027 39 827 347,08 36 398 476,00 19 959 591,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 3 428 871,08 3 428 871,08 0,00 

2028 40 958 988,08 37 597 342,00 20 752 985,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 3 361 646,08 3 361 646,08 0,00 

2029 42 122 315,08 38 568 218,00 21 308 127,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 554 097,08 3 554 097,08 0,00 

2030 43 320 283,08 39 548 481,00 21 862 138,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 771 802,08 3 771 802,08 0,00 

2031 44 414 746,08 40 540 534,00 22 414 157,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 874 212,08 3 874 212,08 0,00 

2032 45 994 771,00 41 528 558,00 22 952 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 466 213,00 4 466 213,00 0,00 

2033 47144 641,00 42 538 082,00 23 497 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 606 559,00 4 606 559,00 0,00 

2034 48 323 258,00 43 560 414,00 24 043 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 762 844,00 4 762 844,00 0,00 

Strona 2 z 9 

.. 



wlym: z lego: 

w tym: w tym: w tym: 

Kwota Kredyty, pożyczki, Nadwyżka Wolne środki, o 
prognozowanej emisja papierów budżetowa z lat których mowa w art. 

Wyszczególnienie Wynik budżetu x nadwyżki budżetu Przychody budżetu x wartościowych x na pokrycie deficytu ubiegłych x 6) na pokrycie deficytu 
217 ust. 2 pkt 6 

na pokrycie deficytu przeznaczana na ustawy x 
spłatę kredytów, budżetu x budżetu x budżetu x 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 5) 

4> 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 

2025 -4 312125,91 0,00 9 498 005,93 5116 099,35 0,00 3 567 085,44 3 497 304,77 814 821,14 814 821,14 

2026 588 401,92 588 401,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 588 401,92 588 401,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 588 401,92 588 401,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 588 401,92 588401,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 458 201,92 458 201,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 /458 201,92 458 201,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

) ) 

S) Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 
6) W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy. 

Strona 3 z 9 



z tego: z tego: 

w tym: w tym: w tym: 

z tego: 

Spłaty udzielonych Inne przychody Spłaty rat łączna kwota kwota kwota 
pożyczek w latach niezwiązane z kapitałowych przypadających na przypadających na przypadających na 

Wyszczególnienie ubiegłych X zaciągnięciem Rozchody budżetu x kredytów i pożyczek dany rok kwot dany rok kwot dany rok kwot 
na pokrycie deficytu długu x 7) na pokrycie deficytu oraz wykup papierów ustawowych wyłączeń wyłączeń 

budżetu x budżetu x wartościowych x wyłączeń z limitu określonych w art. określonych w art. 
spłaty zobowiązań x 243 ust. 3 ustawy x 243 ust. 3a ustawy x 

4> 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 5185 880,02 5185 880,02 4 465 099,35 4 465 099,35 0,00 

2026 0,00 0,00 u,uo 0,00 588 401,92 588 401,92 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 588 401,92 588 401,92 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 588 401,92 588 401,92 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 588 401,92 588 401,92 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 458 201,92 458 201,92 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 458 201,92 458 201,92 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
) W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego. 

Strona 4 z 9 



Rozchody budżetu, z tego: w tym: Rełacja zrOWflO'Nażenia wydatków bież: ącydl , o której 
ITTO'Na w art. 242 usta-.vy 

lą:zna kv,<>la p(Z)padając)<h na dany rok kv.ul usta..u,,ych ~Weń z lmtu ~ zd>owiązań , Z lego : 

z tego: 

kwota długu, którego Różnica między Różnica między 

wolnymi środkami, o Kwota długu x planowana spłata dochodami dochodami 
Wyszczególnienie kwota wyłączeń z środkami nowego innymi środkami kwota Inne rozchody dokona się z bieżącymi a bieżącymi, 

tytułu wcześniejszej zobowiązania których mowa w art. przypadających na niezwiązane ze wydatków x wydatkami skorygowanymi o 
spłaty zobowiązań, 217 ust. 2 pkt 6 dany rok kwot spłatą długu x bieżącymi x środki8) a wydatkami określonych w art. ustawy pozostałych 
243 ust. 3b ustawy ustawowych bieżącymi x 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań' 

4> 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 270 011,52 0,00 3 469116,35 7 851 022,93 

2026 X X X X 0,00 0,00 2 681 609,60 0,00 4 040 593,00 4 040 593,00 

2027 X X X X 0,00 0,00 2 093 207,68 0,00 4 017 273,00 4 017 273,00 

2028 X X X X 0,00 0,00 1 504 805,76 0,00 3 950 048,00 3 950048,00 

2029 X X X X 0,00 0,00 916 403,84 0,00 4 142 499,00 4 142 499,00 

2030 X X X X 0,00 0,00 458 201,92 0,00 4 230 004,00 4 230 004,00 

2031 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 4 332 414,00 4 332 414,00 

2032 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 4 466 213,00 4 466 213,00 

2033 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 4 606 559,00 4 606 559,00 

2034 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 4 762 844,00 4 762 844,00 

B) Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 
prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy. 

Strona 5 z 9 



W skaż nik spłaty zobo wiąz ań 

Relac ja okreś lona po Do puszczalny lim it Do puszczalny lim it Informac ja o lnfo nm ac ja o 
lewej stro nie spłaty zobo wiąz ań spłaty zobo wiąz ań speł nieniu wskaż nika spełnieniu wskaż nika 

nierówności we określony po praw ej okreś lony po praw ej spłaty zo bow iąz ań spłaty zo bo wiąz ań 
wzorze, o którym stronie nierównoś ci stronie nierówności określoneg o w art . określoneg o w art . 

mowa w art . 243 ust. we wzorze, o którym we wzo rze, o którym 243 ustawy , po 243 ustawy , po 
1 ustaw y (po mowa w art . 243 mowa w art . 243 uwzględ nieniu uwzględnieniu 

uwzględ nieniu ustaw y, po ustawy , po zobo wiąz ań związ ku zobo wiąz ań zw iąz ku 
zobow iąz ań zw iąz ku Relac ja określona po prawej stronie uwzględnieniu uwzględnieniu współtworzonego współtworzonego 

współtworzonego nierówności we wzorze, o którym mowa w ustawowych ustawowych przez jednostkę przez jednostkę 
Wyszczególnienie przez jednostkę art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego wyłączeń, obliczony wyłączeń, obliczony samorządu samorządu 

samorządu 
roku (wskażnik jednoroczny) x 

w oparciu o plan 3 w oparciu o terytorialnego oraz terytorialnego oraz 
terytorialnego oraz kwartału roku wykonanie roku po uwzględnieniu po uwzględnieniu 
po uwzględnieniu poprzedzającego poprzedzającego ustawowych ustawowych 

ustawowych pierwszy rok pierwszy rok wyłączeń, wyłączeń, 
wyłączeń prognozy (wskaźnik prognozy (wskaźnik obliczonego w obliczonego w 

przypadających na ustalony w oparciu o ustalony w oparciu o oparciu o plan 3 oparciu o wykonanie 
dany rok)x średnią średnią kwartałów roku roku 

arytmetyczną z arytmetyczną z poprzedzającego rok poprzedzającego rok 
poprzednich lat)x poprzednich latt budżetowi budżetowyx 

L,> 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1 

2025 2,48% 10,48% 13,77% 17,26% TAK TAK 

2026 1,82% 12,36% 11,7/% 15,25% TAK TAK 

2027 1,75% 11,61% 11,00% 14,48% TAK TAK 

2028 1,69% 11,09% 10,10% 13,58% TAK TAK 

2029 1,63% 11,30% 9,56% 13,04% TAK TAK 

2030 1,23% 11,24% 7,85% 11,34% TAK TAK 

2031 1,19% 11,23% 8,48% 11,96% TAK TAK 

2032 0,00% 11,28% 11,33% 11,33% TAK TAK 

2033 0,00% 11,35% 11,44% 11,44% TAK TAK 

2034 0,00% 11,45% 11,30% 11,30% TAK TAK 
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letnieJ 

Strona 6 z 9 

\ 



Finansowanie prog ramów , projektów lub zad ań realizowanych z udziałem środ ków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: w tym: w tym: 

w tym: w tym: w tym: 

Dotacje i środki o Dochody Wydatki bieżące na Wydatki bieżące na 
Dochody bieżące na charakterze majątkowe na Dochody programy, projekty programy, projekty 
programy, projekty bieżącym na programy, projekty majątkowe na lub zadania lub zadania 

Wyszczególnienie lub zadania realizację programu, lub zadania programy, projekty finansowane z finansowane z 
finansowane z projektu lub zadania finansowane z lub zadania udziałem środków, o udziałem środków, o finansowane 

udziałem środków, o finansowanego z środki określone w udziałem środków, finansowane z środki określone w których mowa w art. których mowa w art. środkami 
których mowa w art. udziałem środków, o art. 5 ust. 1 pkt 2 o których mowa w udziałem środków, art. 5 ust. 1 pkt 2 5ust.1 pkt2i3 5 ust. 1 pkt 2 określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 których mowa w art. ustawy art. 5 ust. 1 pkt 2 i o których mowa w ustawy 
ustawy x ustaw? 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy x 5 ust. 1 pkt 2 3 ustawy art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

ustawyx ustawy 

l;, 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1 

2025 723 468,33 723 468,33 690 952,18 14 413 940,87 14 413 940,87 14128 586,11 617 851,49 617 851,49 590 082,17 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 616,84 105 616,84 100 870,01 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 7 z 9 



Informac je uzupe łniając e o wybranych kateg oriac h finansowy ch 

w tym : z teg o: 

w tym : 

Kwota zobo wiąz ań 
Kwota zo bo wiąz ań W ydatki na spłatę związ ku 

W ydatki majątkowe W ydatki bieżąc e na zobo wiąz ań współ tw orzoneg o wy nikając ych z 
na prog ramy, W ydatki majątkowe 

po krycie ujemneg o przejmowanych w przez jed nostkę przejęc ia przez 
pro jekty lub na prog ramy, 

W ydatki objęte wy niku związ ku z samo rząd u jed nostkę 
W yszczeg ólnienie zad ania projekty lub 

lim item , o którym finansoweg o likw idac ją lub tery torialneg o samorząd u 
finansowane z zad ania finansowane przypad ając ych do tery torialnego 

udziałem środ ków , finansowane z środ kam i mowa w art . 226 bieżąc e majątkow e samod zielneg o przekształceniem 
zobo wiąz ań po 

o których mowa w udziałem środ ków, określonym i w art . ust. 3 pkt 4 ustawy publiczneg o samod zielneg o spłaty w danym roku 
likw idowan ych i zak ład u opieki publiczneg o budżetowy m , 

art . 5 ust. 1 pkt 2 i o których mowa w 5 ust. 1 pkt 2 
pod leg ająca przekształca nych 

3 ustawy art . 5 ust. 1 pkt 2 ustawy zdrowotnej zakład u opieki 
samorząd owy ch 

ustawy zdrowotnej doliczeniu zgod nie z 
osobac h prawnych 

art . 244 ustaw( 

4> 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5 

2025 15 884 886,87 15 884 886,87 14128 586,11 41 011 885,59 1662850,75 39 349 034,84 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 105 616,84 10b 616,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 8 z 9 

( 



Inform ac je uzupe łniając e o wy branych kateg oriac h finansowy ch 

w tym : 
W ykup pa pierów 

w tym : wartościowy ch, 
spłaty ra t kred ytów i 

w tym: pożyczek wraz. z 
należnymi odsetkami 

i dyskontem, 

Spłaty, o których Kwota Wcześniejsza odpowiednio 

mowa w poz. 5.1, splata zobcwiązań splata zobcwiązań zobcwiązań wzrostu( +)/spadku(-) splata zobcwiązań, emitowanych lub Wydatki bieżące 
Wyszczególnienie wynikające Wydatki wymagalnych z lat zaliczanych do tytułu zaciągniętych po wypłaty z tytułu kwoty długu wyłączona z limitu zaciągniętych do podlegające dokonywana w równowartości kwoty wyłącznie z tytułu zmniejszające dług x poprzednich, innych dłużnego - kredyt i dniu 1 stycznia 2019 

formie wydatku 
wymagalnych wynikająca z operacji spłaty zobcwiązań, ubytku w ustawowemu 

zobcwiązań już niż w poz. 10.7.3 x pożyczka x r. X poręczeń i gwarancji niekasowych (m.in. dokonywana w wyłączeniu z limitu 
zaciągniętych x bieżącego x X umorzenia, różnice formie wydatków wykonanych 

spłaty zobcwiązań9) 
kursowe) budżetowych dochodach jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego skutkiem 
wystąpienia 
COVID-19x 

lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.1 10.7.1.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11 

2025 720 780,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 588 401,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2027 588 401,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2028 588 401,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2029 588 401,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2030 458 201,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2031 458 201,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

) 

9) W pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę 
długu. W szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVI0-19. 

Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w§ 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności lak.że pozycji 8.3 - 8.3.1 i pozycji z sekcji 12. 
x - pozycje oznaczone symbolem ,,x' sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji płanowania wydatków z lytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 

Strona 9 z 9 



) 
Wykaz przedsięwzięć do WPF Dokument podpisany elektronicznie 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXVll/140/2025 Rady Miejskiej w Żarnowie z dnia 15 
września 2025 r. 

kwoty w zł 

Jednostka 
Okres realizacji 

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub Łączne nakłady Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 

koordynująca finansowe zobowiązań 
Od Do 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1 +1.2+1.3) 45 555 293.03 41 011 885,59 105616,84 0,00 0,00 41 117 502,43 

1.a - wydatki bieżące 3 861129,52 1662850,75 105616,84 0,00 0,00 1 768467,59 

1.b - wydatki majątkowe 41 694 163,51 39 349 034,84 0,00 0,00 0,00 39 349 034,84 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o k1órych mowa 
1.1 w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 16 818 903,95 16 502 737,62 105616,84 0,00 0,00 16 608 354,46 

tego: 
1.1.1 - wydatki bieżące 812 884,94 617 850,75 105616,84 0,00 0,00 723467,59 

SZKOŁA 
Wsparcie edukacji w Szkole Podstawowej im Juliana Bartoszewicza w PODSTAWOWA IM. 

1.1.1.1 Żarnowie - Wsparcie uczniów w zakresie edukacji JULIANA 2024 2026 812 884,94 617 850,75 105 616,84 0,00 0,00 723 467,59 
BARTOSZEWICZA W 

żARNOWIE 
1.1.2 - wydatki majątkowe 16 006 019,01 15 884 886,87 0,00 0,00 0,00 15 884 886,87 

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów - Urząd Miasta i Gminy w 1.1.2.1 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Żarnów, Łysa Góra, Żarnowie 2023 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Paszkowice - Poprawa warunków bytowych mieszkańców 
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów - Urząd Miasta i Gminy w 1.1.2.2 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - Poprawa warunków Żarnowie 2023 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bytowych mieszkańców 

1.1.2.3 Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów - Urząd Miasta i Gminy w 2023 ?025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Kanalizacja sanitarna - Poprawa warunków bytowych mieszkańców Żarnowie 

1.1.2.4 Program Aktywny Maluch 2022-2029 - Zapewnienie opieki nad dziećmi Urząd Miasta i Gminy w 2024 2025 1630027,61 1 526 027,61 0,00 0,00 0,00 1 526 027,61 w wieku do lat 3 Żarnowie 

1.1.2.5 Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych dla OSP Żarnów Urząd Miasta i Gminy w 2024 2025 334 769,46 334 769,46 0,00 0,00 0,00 334 769,46 
oraz OSP Skórkowice - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców gminy Żarnowie 
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów wraz 

1.1.2.6 z budową przydomowych oczyszczalni ścieków - Budowa sieci Urząd Miasta i Gminy w 2023 2025 92 683,80 92 683,80 0,00 0,00 0,00 92 683,80 wodociągowej w miejscowości Żarnów, Łysa Góra, Paszkowice - Żarnowie 
Poprawa warunków bytowych mieszkańców 
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów wraz 

1.1.2.7 z budową przydomowych oczyszczalni ścieków - Budowa Urząd Miasta i Gminy w 2023 2025 1216566,00 1216566,00 0,00 0,00 0,00 1216566,00 przydomowych oczyszczalni ścieków - Poprawa warunków bytowych Żarnowie 
mieszkańców 
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów wraz 

1.1.2.8 z budową przydomowych oczyszczalni ścieków - Budowa kanalizacji Urząd Miasta i Gminy w 2023 2025 3 248 533,35 3 248 533,35 0,00 0,00 0,00 3 248 533,35 
sanitarnej w miejscowości Budków, Topolice - Poprawa warunków Żarnowie 
bytowych mieszkańców 

1.1.2.9 Odnawialne źródła energii na terenie gmin Paradyż i Żarnów - pompy Urząd Miasta i Gminy w 2023 2025 9 483 438,79 9 466 306,65 0,00 0,00 0,00 9 466 306,65 
ciepła, kolektory słoneczne, kotły na biomasę - Ochrona środowiska Żarnowie 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 4 



Jednostka 
Okres realizacji 

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub Łączne nakłady 
Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 

koordynująca finansowe zobowiązań 
Od Do 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2).z tego 28 736 389,08 24 509 147,97 0,00 0,00 0,00 24 509147,97 

1.3.1 - wydatki bieżące 3048 244,58 1045000,00 0,00 0,00 0,00 1 045000,00 

1.3.1.1 Organizacja przewozów autobusowych o charakterze użyteczności Urząd Miasta i Gminy w 2020 2025 2 670 834,58 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 publicznej - Zapewnienie przewozów użytecznosci publicznej Żarnowie 
Opracowanie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania Urząd Miasta i Gminy w 1.3.1.2 przestrzennego Gminy Żarnów - Poprawa warunków bytowych Żarnowie 2021 2025 92 410,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 
mieszkańców 

1.3.1.3 Sporządzenie planu ogólnego Gminy Żarnów - Zapwenienie ładu Urząd Miasta i Gminy w 2024 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przestrzennego gminy Żarnowie 

1.3.1.4 Opracowanie planu ogólnego Gminy Żarnów - Zapwenienie ładu Urząd Miasta i Gminy w 2024 2025 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 przestrzennego gminy Żarnowie 
1.3.2 - wydatki majątkowe 25 688 144,50 23 464 147,97 0,00 0,00 0,00 23 464 147,97 

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów - 

1.3.2.1 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Żarnów, Łysa Góra, Urząd Miasta i Gminy w 2023 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Paszkowice - środki własne - Poprawa warunków bytowych Żarnowie 
mieszkańców 
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów - Urząd Miasta i Gminy w 1.3.2.2 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - środki własne - Żarnowie 2023 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Poprawa warunków bytowych mieszkańców 
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów - Urząd Miasta i Gminy w 1.3.2.3 Kanalizacja sanitarna - środki własne - Poprawa warunków bytowych Żarnowie 2023 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
mieszkańców 

1.3.2.4 Przebudowa drogi gminnej nr 107354E relacji Myślibórz - Żarnów - Urząd Miasta i Gminy w 2024 2025 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 Poprawa bezpieczeństwa na drodze Żarnowie 

1.3.2.5 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Klew nr ew. dz. 184 - Etap Urząd Miasta i Gminy w 2024 2025 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 li - Poprawa bezpieczeństwa na drodze Żarnowie 

1.3.2.6 Przebudowa drogi gminnej nr 107356E relacji Chełsty - Sielec - Urząd Miasta i Gminy w 2024 2025 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 Poprawa bezpieczeństwa na drodze Żarnowie 

1.3.2.7 Przebudowa drogi wewnętrznej ulica Zachodnia w Żarnowie - Poprawa Urząd Miasta i Gminy w 2024 2025 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 bezpieczeństwa na drodze Żarnowie 

1.3.2.8 Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Nad Czarną w Skórkowicach - Urząd Miasta i Gminy w 2024 2025 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 Poprawa bezpieczeństwa na drodze Żarnowie 

1.3.2.9 Przebudowa drogi wewnętrznej Budków - Stanisławów do granicy Urząd Miasta i Gminy w 2024 2025 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 gminy - Poprawa bezpieczeństwa na drodze Żarnowie 

1.3.2.10 Przebudowa drogi wewnętrznej w Klewie nr ew. dz. 149 - Poprawa Urząd Miasta i Gminy w 2024 2025 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 bezpieczeństwa na drodze Żarnowie 

1.3.2.11 Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości Sielec - Poprawa Urząd Miasta i Gminy w 2024 2025 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 bezpieczeństwa na drodze Żarnowie 

1.3.2.12 Przebudowa drogi wewnętrznej Marcinków - Kasztelan - Poprawa Urząd Miasta i Gminy w 2024 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezpieczeństwa na drodze Żarnowie 

1.3.2.13 Przebudowa drogi gminnej nr 107353E Marcinków -Adamów - Urząd Miasta i Gminy w 2023 2025 2 562 533,88 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 Poprawa bezpieczeństwa na drodze Żarnowie 

1.3.2.14 Przebudowa drogi wewnętrznej Skórkowice - Skumros - Poprawa Urząd Miasta i Gminy w 2023 2025 970 700,00 962 000,00 0,00 0,00 0,00 962 000,00 bezpieczeństwa na drodze Żarnowie 

Strona 2 z 4 

u 



I I 

Jednostka 
Okres realizacji 

Lp. Nazwa i cel odpowiedzialna lub Łączne nakłady Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 

koordynująca finansowe zobowiązań 
Od Do 

Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych Urząd Miasta i Gminy w 1.3.2.15 Edycja 2 - Doposażenie i rozbudowa infrastruktuiry w Szkole 2022 2025 7 327 164,99 6 890 000,00 0,00 0,00 0,00 6 890 000,00 
Podstawowej w Żarnowie - Realizacja zadań oświatowych Żarnowie 

1.3.2.16 RFPŁ - Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Żarnów - Urząd Miasta i Gminy w 2024 2025 2 884 501,50 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00 Zapewnienie oświetlenia ulicznego Żarnowie 
RPOZ Dotacja na zadanie Konserwacja ścian kościoła parafialnego Urząd Miasta i Gminy w 1.3.2.17 pw. św. Mikołaja w Żarnowie - Ochrona zabytków i opieka nad 2024 2025 510 204,08 510 204,08 0,00 0,00 0,00 510 204,08 
zabytkami Żarnowie 

RPOZ Dotacja na zadanie Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej Urząd Miasta i Gminy w 1.3.2.18 kościoła pw. św. Łukasza w Skórkowicach wraz z utwardzeniem Żarnowie 2024 2025 416 970,00 416 970,00 0,00 0,00 0,00 416 970,00 
terenu. - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

1.3.2.19 RPOZ Dotacja na zadanie Remont dachu kościoła pw. św. Łukasza w Urząd Miasta i Gminy w 2024 2025 520 548,37 520 548,37 0,00 0,00 0,00 520 548,37 Skórkowicach - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami Żarnowie 
Fundusz sołecki - Chełsty - adaptacja zadaszonej części tarasu Urząd Miasta i Gminy w 1.3.2.20 budynku OSP na pomieszczenie gospodarcze - Poprawa warunków Żarnowie 2024 2025 19 523,19 3 300,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 
bytowych mieszkańców 

1.3.2.21 Fundusz sołecki - Ruszenice - adaptacja budynku na świetlicę w Urząd Miasta i Gminy w 2021 2025 69 741,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ruszenicach - Poprawa warunków bytowych mieszkańców Żarnowie 

1.3.2.22 Fundusz sołecki - Trojanowice - rozbudowa świetlicy wiejskiej - Urząd Miasta i Gminy w 2021 2025 126 788,77 26 961,82 0,00 0,00 0,00 26 961,82 Poprawa warunków bytowych mieszkańców Żarnowie 

1.3.2.23 Fundusz sołecki - Nadole - adaptacja pawilonu na świetlice - Poprawa Urząd Miasta i Gminy w 2024 2025 49 501,06 15 757,76 0,00 0,00 0,00 15 757,76 warunków bytowych mieszkańców Żarnowie 
Zakup i dostawa specjalistycznego wozu ciężarowego wraz z Urząd Miasta i Gminy w 1.3.2.24 zabudową asenizacyjna na potrzeby gospodarki ściekowej na terenie 2024 2025 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 
Gminy Żarnów - Poprawa ochrony środowiska naturalnego Żarnowie 

Poprawa infrastruktury drogowej i społecznej w Gminie Żarnów - Urząd Miasta i Gminy w 1.3.2.25 Przebudowa drogi gminnej Ławki - Młynek - Siedlów - Poprawa Żarnowie 2024 2025 848 708,00 828 708,00 0,00 0,00 0,00 828 708,00 
bezpieczeństwa na drodze 
Poprawa infrastruktury drogowej i społecznej w Gminie Żarnów - Urząd Miasta i Gminy w 1.3.2.26 Przebudowa drogi wewnętrznej Bronów - Paszkowice - Poprawa Żarnowie 2024 2025 493 322,00 481 322,00 0,00 0,00 0,00 481 322,00 
bezpieczenstwa na drodze 
Poprawa infrastruktury drogowej i społecznej w Gminie Żarnów - Urząd Miasta i Gminy w 1.3.2.27 Przebudowa drogi wewnętrznej Topolice - Sikorszczyzna - Poprawa 2024 2025 2 085 895,00 1 634 895,00 0,00 0,00 0,00 1634895,00 
bezpieczeństwa na drodze Żarnowie 

Poprawa infrastruktury drogowej i społecznej w Gminie Żarnów - Urząd Miasta i Gminy w 1.3.2.28 Przebudowa drogi wewnętrznej w Nadolu dz. nr ew. 155 - Poprawa Żarnowie 2024 2025 422 539,00 412 039,00 0,00 0,00 0,00 412 039,00 
bezpieczeństwa na drodze 
Poprawa infrastruktury drogowej i społecznej w Gminie Żarnów - Urząd Miasta i Gminy w 1.3.2.29 Przebudowa drogi wewnętrznej w Paszkowicach dz. nr ew. 169 - Żarnowie 2024 2025 279170,00 255170,00 0,00 0,00 0,00 255170,00 
Poprawa bezpieczeństwa na drodze 
Poprawa infrastruktury drogowej i społecznej w Gminie Żarnów - Urząd Miasta i Gminy w 1.3.2.30 Budowa świetlicy wiejskiej w Zdyszewicach - Poprawa warunków Żarnowie 2024 2025 2 298 386,00 2 259 386,00 0,00 0,00 0,00 2 259 386,00 
bytowych mieszkańców 
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów wraz 

1.3.2.31 z budową przydomowych oczyszczalni ścieków - Budowa sieci Urząd Miasta i Gminy w 2023 2025 155 776,20 155 776,20 0,00 0,00 0,00 155 776,20 wodociągowej w miejscowości Żarnów, Łysa Góra, Paszkowice - środki Żarnowie 
własne - Poprawa warunków bytowych mieszkańców 

Strona 3 z 4 



Jednostka 
Okres realizacji 

L.p. Nazw a i ce l odpowiedzialna lub Łączne nakłady Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 

koordynująca finansowe Limit 2028 zobowiązań 
Od Do 

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów wraz 

1.3.2.32 
z budową przydomowy ch oczy szczalni ścieków - Budowa Urząd Miasta i Gminy w 2023 2025 
przy domowy ch oczy szczalni ścieków - środki własne - Poprawa Żarnowie 313 062,00 313 062,00 0,00 0,00 0,00 313 062,00 

warunków bytowych mieszkańców 
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów wraz 

1.3.2.33 z budową przydomowych oczyszczalni ścieków - Budowa kanalizacji Urząd Miasta i Gminy w 2023 2025 1333354,05 sanitarnej w miejscowości Budków, Topolice - środki własne - Poprawa Żarnowie 1333354,05 0,00 0,00 0,00 1333354,05 

warunków bytowych mieszkańców 

1.3.2.34 Przebudowa drogi wewnętrznej: droga powiatowa nr 1504E Poręba Urząd Miasta i Gminy w 2024 2025 Myśliborska - Myślibórz - Poprawa bezpieczeństwa na drodze Zarnowie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

1.3.2.35 Zakup i montaż świetlicy kontenerowej dla sołectwa Marcinków - Urząd Miasta i Gminy w 2024 2025 Poprawa warunków bytowych mieszkańców Zarnowie 175 417,97 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 

1.3.2.36 Paszkowice - rozbudowa budynku remizy OSP na cele świetlicowe - Urząd Miasta i Gminy w 2021 2025 Poprawa warunków bytowych Żarnowie 252 273,01 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 

1.3.2.37 Rozbudowa budynku w Niemojowicach na potrzeby świetlicy Urząd Miasta i Gminy w 2019 2025 543 370,25 środowiskowej - Poprawa warunków bytowych mieszkańców Zarnowie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 

1.3.2.38 Fundusz sołecki - Ruszenice - świetlica kontenerowa w Ruszenicach - Urząd Miasta i Gminy w 2025 Poprawa warunków bytowych mieszkańców Żarnowie 2026 18 693,69 18 693,69 0,00 0,00 0,00 18 693,69 

Strona 4 z 4 

( ( 


